
  

 

Dyrektor (067) 210 62 00  Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   
 www.szpitalpila.pl   

 

 
 

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 13.09.2021 roku 

FZP.III-241/41/21 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „RĘKAWICE 

DIAGNOSTYCZNE”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. 2021 poz. 1129) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

ZADANIE: 1 2 

a) liczba złożonych ofert: 6 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 2 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 

2. Kryteria oceny:  

LP. OPIS KRYTERIUM OCENY ZNACZENIE (%) 

1. CENA BRUTTO  80% 

2. TERMIN DOSTAW 20% 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. komandytowa 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
1 277 997,01 zł 

Mercator Medical S.A., 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
2 1 987,20 zł 

 

Oferty  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
ZAD.  TERMIN 

DOSTAW 
CENA 

BRUTTO 
SKAMEX SP. z o.o. Spółka Jawna, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

1 

 1 dzień 322 959,90 zł  

Medasept S.A. ul. Forteczna 19, 61 – 362 Poznań 1 dzień 283 378,61 zł  

ZARYS International Group SP. z o. o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 1 dzień 277 997,01 zł  

Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 1 dzień 293 158,50 zł  

PT GLOBAL Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 1 dzień 354 790,00 zł  

AXKOM SP. Z O.O. ul. Żabia 2,65-158 Zielona Góra 1 dzień 287 811,77 zł 

Mercator Medical S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
2 

1 dzień 1 987,20 zł  

PT GLOBAL Sp. z o.o. ul. Nowy Świat 33/13, 00-029 Warszawa 1 dzień 2 170,80 zł  

 



PUNKTACJA: 

NAZWA WYKONAWCY 
ZAD.  TERMIN 

DOSTAW 
CENA 

BRUTTO 
PUNKTACJA RAZEM 

SKAMEX SP. z o.o. Spółka Jawna 

1 

20,00 68,86 88,86 

Medasept S.A.  20,00 78,48 98,48 

ZARYS International Group SP. z o. o. Sp. K.,  20,00 80,00 100,00 

Mercator Medical S.A.,  20,00 75,86 95,86 

PT GLOBAL Sp. z o.o.  - - - 

AXKOM SP. z o.o. - - - 

Mercator Medical S.A.,  
2 

20,00 80,00 100,00 

PT GLOBAL Sp. z o.o.  - - - 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: PT 

GLOBAL Sp. z o.o. - który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa 

w art.125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń.  

Wykonawca niż złożył na wezwanie Zamawiającego z dnia 01.09.2021 r. stosownego 

pełnomocnictwa do podpisania oferty. 

 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 8 ustawy Pzp odrzuca ofertę firmy: AXKOM 

SP. z o.o.- z powodu, że zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Cena oferty jest niższa o ponad 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek 

od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania. Zamawiający w dniu 

01.09.2021 r. zwrócił się do Wykonawcy o złożenie  wyjaśnień  odnośnie  rażąco  niskiej  ceny.  

Do ustalonego we wezwaniu dnia Wykonawca nie złożył stosownych dokumentów.  Ponadto 

zgodnie z art.  224  ust.  6  ustawy  Pzp: odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, 

podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie. 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa zostanie zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 
 

 


